uzavírají tento

dodatek č. 5
k nájemní smlouvě ě. 44 N 06/02

Č1.I

Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2006 nájemní smlouvu č. 44N06/02 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy (dodatku č. 4) je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 11.051,- Kč (slovy: jedenácttisícpadesátjedna korun českých). Nájemné se 
platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku. Nájemné splatné k 1.10.2007 činí 11.007,- Kč.

Nabytí vlastnického práva k nemovitostem
Den nabytí 

vlastnic, 
práva

Obec,
k.ú.

Druh evid., 
p.č.

Třetí osoba
(popř. nájemce)

[...]

Krásná 2044/1 ’7810702

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

Cl. Ill

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 9.677,- Kč (slovy: 
devěttisícšestsetsedmdesátsedm korun českých).

K 1.10.2007 je nájemce povinen zaplatit částku 10.419.- Kč (slovy: 
desettisícčtyfistadevatenáct korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly
předmětem převodu (přechodu) včetně pozemků, o které se rozšířil předmět nájmu v průběhu

[...]

splatného období, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem 

' převodu (přechodu). Alikvotní ěásti u vydaných pozemků jsou vypoěítány za období od
předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu (přechodu)+novč 
pronajaté v průběhu splatného období: 9.625.- Kč (slovy: devěttisícšestsetdvacetpět korun 
českých).

Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu:
794.- Kč (slovy: sedmsetdevadesátčtyři korun českých).

Výpočet nájemného je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, který je veden ÚP PF ČR Cheb 
u GE Money Bank a.s. Cheb, č.účtu 30502634/0600. Při platbě nájemného je nutné uvést
variabilní symbol: